
©2024 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU PB Assist+™ PIP  170424Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

GALVENIE IEGUVUMI

• Gards, vienkārši lietojams produkts, kas patīk 
bērniem un pieaugušajiem.

• PB Assist+ ir ģimenēm piemērots probiotiku 
maisījums, kurā ir 13 no PB Restore™ atšķirīgi 
celmi.

• Lietošanas laikā sniedz 7 miljardus AFU (aktīvās 
fluorescences vienības), kas pārstāv dzīvās 
kultūras.

• Satur fruktooligosaharīdu inulīnu.

• Sniedz mikroiekapsulētus probiotiskos celmus, 
nodrošinot, ka tie mikrokapsulā nonāk zarnās un 
sniedz efektīvu labvēlīgo iedarbību.

PB Assist+™
Uztura bagātinātājs ar dzīvām baktēriju kultūrām

PRODUKTA APRAKSTS
PB Assist+™ ProBiome, kas paredzēts visai ģimenei, 
piedāvā daudzveidīgu dažādu ģinšu, sugu un celmu 
prebiotiku un probiotiku maisījumu. PB Assist+ atbalsta 
mikroorganismu kolonizāciju, ko sekmē 13 probiotisko 
celmu un vienas prebiotiskās šķiedras (fruktooligosaharīda 
– FOS) kombinācija, un tādējādi palīdz nodrošināt zarnu 
veselību. Uztura bagātinātājs PB Assist+ atšķiras ar dzīvo 
kultūru mikroiekapsulēšanu, nodrošinot, ka tās izdzīvo 
kuņģī un dzīvas nonāk zarnās, kur optimāli apstākļi veicina 
to skaita palielināšanos. PB Assist+ veicina draudzīgu 
baktēriju attīstību, nodrošinot būtisku atbalstu veselīgam 
zarnu mikrobiomam, un tam ir 7 miljardi AFU (aktīvās 
fluorescences vienības), kas ķermenī tiek uzņemtas kopā 
ar dzīvām probiotikas kultūrām un šķīstošu prebiotiku 
fruktooligosaharīdu.

IZMANTOŠANA
• Lai arī uztura bagātinātāji ir lielisks papildinājums 

ikdienā, tie nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu 
uzturu un veselīgu dzīvesveidu.

• Pirms lietošanas izlasiet visus piesardzības un 
brīdinājuma paziņojumus.

• Nepārsniedziet ieteicamo devu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Lietojiet vienu paciņu dienā. Neiemaisiet karstos dzērienos. 
Ieberiet paciņas saturu tieši mutē vai sajauciet ar 120 ml 
ūdens, sulas vai vēlamā vēsā dzēriena un tūlīt izdzeriet. 
Saturu var sajaukt arī ar aukstiem ēdieniem, piemēram, 
jogurtu, smūtiju vai brokastu pārslām. Uzglabājiet vēsā, 
sausā vietā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 
Uztura bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un 
sabalansētu uzturu un veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm 
vai sievietēm, kuras baro bērnu ar krūti, kā arī personām ar 
zināmām veselības problēmām pirms lietošanas 
jākonsultējas ar ārstu.

Sudėtis: Saldinātājs (ksilitols), fruktooligosaharīds, 
garšas pastiprinātājs (citronskābe), bāze (akācijas 
sveķi), glazētājviela (taukskābju glicerīdi), 
bifidobacterium lactis BS01, pretsalipes viela (silīcija 
dioksīds), Lactobacillus rhamnosus GG, Lactobacillus 
rhamnosus LR06, dabīgs aromatizētājs, 
bifidobacterium breve B632, bifidobacterium breve 
BR03, bifidobacterium longum 04, lactobacillus 
plantarum LP01, lactobacillus plantarum LP02, 
lactobacillus rhamnosus LR04, bifidobacterium lactis 
BS05, lactobacillus reuteri LRE02, lactobacillus 
salivarius subsp. salivarius CRL1328, streptococcus 
thermophilus FP4.

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA


